令和６年９月吉日

日本大学理工学部

日本大学大学院理工学研究科

日本大学短期大学部（船橋校舎）

  卒 業 生 各 位

日本大学理工学部長      轟  朝幸

日本大学理工学部校友会長 加藤  透

令和６年度ホームカミングデーのご案内

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より理工学部および校友会の活動にご支援

を賜り、心から感謝申し上げます。

 さて、昨年度に引き続き、卒業学科等の枠を超え、学部･大学院･短大の卒業生･修了生が一堂に会して絆を

深める場として｢ホームカミングデー｣を下記のとおり開催する運びになりました。

今年度は、学部祭「桜理祭」開催期間中である１１月３日（日）に船橋キャンパスに卒業生の皆さまをお

迎えいたします。当日は桜理祭を楽しんでいただくとともに、旧交を温め、新たな親交を築くための懇親会

を中心に企画しておりますが、学生を主体としたモノづくりにチャレンジする「未来博士工房」及び大規模

な「教育研究施設」の見学公開も行っていますので、ぜひとも御参加ください。

皆さまお誘い合わせの上、お運び下さいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

＊開催日：令和６年１１月３日（日）

＊桜理祭：日本大学理工学部 船橋キャンパス 10：00～17：00

＊教育研究施設及び未来博士工房 施設公開：日本大学理工学部 船橋キャンパス 10:00～15:00

・教育研究施設を見学する場合は，キャンパスウォッチングの申込フォームから事前にお申し込み

ください。お申し込みは別紙ポスターのＱＲコードから申込可能です。

･13:00～15:20の間、未来博士工房成果中間報告会（場所：13号館 2階 1325教室）を開催。

＊懇親会：日本大学理工学部 船橋キャンパス パスカルホール１階 15:30～17:00

＊別紙ポスターもご覧ください。

※ 準備の都合上、懇親会にご参加いただける方は、お手数ですが理工学部校友会事務局まで

  お知らせください。なお、懇親会費は 2,000円となります。（当日の飛び込み参加も歓迎します）

※ メール・SNS 拡散での案内となりますので、お知り合いの卒業生へ広くお声がけいただければ幸いです。

ホームページ開催案内

理工学部    https://www.cst.nihon-u.ac.jp/

理工学部校友会 http://www.koyukai-cst-nu.jp/

理工学部桜理祭 https://nucst-ourisai.jp/

お問合せ

 理工学部庶務課         03-3259-0514 cst.koho@nihon-u.ac.jp

 理工学部校友会事務局   03-3259-0650 alumni@koyukai-cst-nu.jp

日本大学理工学部 船橋キャンパス

 所在地  〒274-8501 千葉県船橋市習志野台 7-24-1 TEL 047-469-5330（船橋校舎庶務課）

 アクセス 東葉高速鉄道「船橋日大前」駅 下車徒歩 1分（東京メトロ東西線乗り入れ）

      ※ 駐車場の御用意はございませんので，公共交通機関へ御利用の上，お越しください。

                                            以  上

https://www.cst.nihon-u.ac.jp/
http://www.koyukai-cst-nu.jp/
https://nucst-ourisai.jp/
mailto:cst.koho@nihon-u.ac.jp
mailto:alumni@koyukai-cst-nu.jp